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						Golden Arrow 2022 – nasz Patronat Medialny

						
EDIT: Termin zgłaszania prac przedłużono do 13 maja br.  Do 9 maja 2022 r. twórcy, firmy
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						Multiscreen Day 2022 – nasz Patronat Medialny

						
Konferencja Multiscreen Day 2022 zbliża się wielkimi krokami. Już 27 kwietnia dowiecie się m.in. tego, jak
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						Zdjęcia biznesowe doskonałą inwestycją w każdej branży

						
Jeszcze jakiś czas temu przedsiębiorcy nie przywiązywali do zdjęć biznesowych wielkiej wagi. Wierzyli, że dobrej jakości
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						Jak nowoczesne metody płatności dla firm mogą ulepszyć Twój biznes on-line?

						
Klienci sklepów internetowych często kupują więcej, jeśli mają do dyspozycji nowoczesne metody płatności. Dzięki takim udogodnieniom, jak raty dla firm i odroczone płatności, możesz przyciągnąć do swojego sklepu nowych Klientów. Na czym polegają te dwie funkcjonalności?
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						Efekt szminki. W czasach inflacji inwestujemy… w siebie
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						Do czego służą stojaki reklamowe z plexi?
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						Katarzyna Butowtt: Początek reklam w Polsce był dosyć dziwny, siermiężny, ale szybko się rozwinął
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						Kiedy warto zamówić druk naklejek?
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						Na czym polegają treningi dla dziennikarzy?
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						Dlaczego warto skorzystać z profesjonalistów organizujących eventy?
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						Hot stamping – na czym polega technika?
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						Czy leżaki reklamowe z nadrukiem są dobrym sposobem na promocję firmy?
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						Kosmetyczki – jak znaleźć dobrego producenta?
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						Wydruki wielkoformatowe – gdzie najlepiej je zamówić?
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						Jaka reklama sprawdzi się dla małych firm?
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						Christian Paul – z dwóch minut na antenie w siedem milionów złotych ekwiwalentu reklamowego

						
Christian Paul zyskał sławę 22 czerwca tuż po emisji materiału w głównym serwisie informacyjnym Telewizji Polskiej na temat kreacji
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						Utwór „Twój ból jest lepszy niż mój” podbija media

						
Piosenka „Twój ból jest lepszy niż mój” w wykonaniu Kazika Staszewskiego chwilę po 1998 notowaniu Listy Przebojów Programu Trzeciego Radia
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						Jak sklepy on-line radzą sobie z kryzysem koronawirusa?

						
Fora dla marketerów kipią od komentarzy i wymiany informacji – spadki na giełdzie i spadki w SEO – pisze Adam.
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						35% wzrostu sprzedaży – case study kampanii trade marketingowej

						
Czy dzięki kampanii trade marketingowej można osiągnąć 35% wzrostu sprzedaży dla produktu, który jest kupowany w zasadzie epizodycznie? Jaką należałoby
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						Nietypowe ruchy w kampaniach reklamowych

						
W dzisiejszym świecie marketingu, gdzie konkurencja jest zacięta, a konsument coraz bardziej świadomy, brandy muszą nieustannie dostosowywać swoje strategie
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						Jak sfinansować rozwój agencji marketingowej?

						
Planujesz założyć własną agencję reklamową? Dowiedz się, jak zarejestrować taką firmę i jakich inwestycji potrzebujesz, aby rozwinąć biznes. Sprawdź też,
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						T-shirt z nadrukiem – jakie rodzaje koszulek można zamówić?

						
T-shirt to jeden z ulubionych elementów garderoby, który użytkowany jest przez mężczyzn, kobiety, małe dzieci. Nic więc dziwnego, że ich
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						Moda na ekologiczne treści w marketingu

						
Obecnie zwiększa się świadomość społeczeństwa na temat ekologii. Coraz więcej mówi się na temat tego, że środowisko potrzebuje zmian, by
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						Firmowe konto na Instagramie – dlaczego warto je mieć?

						
Instagram jest ważnym portalem społecznościowym i dorównuje popularnością Facebookowi oraz Tweeterowi. Coraz więcej osób korzysta z tego typu mediów
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						Uruchom swoją pierwszą kampanię reklamową na Facebooku i dowiedz się jak zrobić to krok po kroku!

						
Reklama na Facebooku to bardzo często używana opcja promocyjna. Wiele firm i marek – nawet tych globalnych używa Facebooka do
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						Prowadzisz profil marki lub prywatny na Facebooku? Poznaj sposoby na wyróżnienie się i dowiedz się jakich oryginalnych elementów możesz do tego użyć!

						
Prowadzenie konta na portalu społecznościowym np. prywatnego czy konta marki z pewnością jest wymagającym zajęciem. Oprócz poprawnego jego stworzenia i
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						Chcesz zdobywać lajki na Facebooku? Poznaj kilka ciekawych metod, dzięki którym zyskasz dużo większą popularność

						
Gdy prowadzimy profil marki lub swój profil na Facebooku, jedną z najtrudniejszych rzeczy jest zdobywanie lajków. Sztuka ta wymaga stworzenia
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„Łatwiej dotrzeć na piętnastą stronę Pornhuba,

niż na drugą stronę wyników wyszukiwania Google”.

Autor nieznany
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